
УКРАЇНА

Кам’янська міська рада 
Черкаської області 

32 сесія VIII скликання 
Р І Ш Е Н Н Я

Від 25 листопада 2022 року № 32-8
м. Кам’янка

Про затвердження Плану-графіка проведення 
заходів з відстеження результативності 
регуляторних актів Кам’янської міської ради 
на 2023 рік

З метою реалізації виконання вимог статті 10 Закону України «Про засади 
державної регуляторної політики у. сфері господарської діяльності», керуючись 
ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада-

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити План-графік проведення заходів з відстеження результативності 
регуляторних актів Кам’янської міської ради на 2023 рік (додається).
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської ради 
Герасименка В.А. та постійну комісію з питань регламенту, депутатської етики, 
законності та регуляторної політики.

Міський голова Володимир ТІРОН

Згідно з оригіналом. 

Секретар міської ради Володимир ГЕРАСИМЕНКО



Додаток 
до рішення міської ради 

від 25.11.2022 №32-8

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Міський голова

_____________ Тірон В.І.
25.1 1.2022 р.

План-графік проведення заходів з відстеження результативності
регуляторних актів Кам’янської міської ради на 2023 рік

№
п/п

Н азва  р е гу л я т о р н о го  акту В ид в ід стеж ен н я  
р езу ьтати вн о ст і 
р е гу л ято р н о го  ак та  
(б азо в е , п овторн е , 
п ер іо д и ч н е)

Н азва стр у к ту р н о го  
п ід р о зд ілу , 
в ід п о в ід ал ь н о го  за 
зд ій сн ен н я  в ід стеж ен н я

1 «П ро  за т в е р д ж е н н я  П о л о ж ен н я  «П ро  
п о р я д о к  р о зм іщ е н н я  зо в н іш н ь о ї 
р ек л ам и  у  м. К а м ’ян к а  т а  с іл ь сь к и х  
н асел ен и х  п у н к т а х  які вх о д ять  до  
К а м ’я н с ь к о ї м іс ь к о ї те р и т о р іал ь н о ї 
гром ад и »

б а з о в е В ідд іл  ін вести ц ій , 
е к о н о м іч н о го  розви тк у  
та  т у р и зм у

2 « П р о  п о р я д о к  в и зн ач ен н я  р о зм ір у  
п л ати  за  т и м ч а с о в е  к о р и сту ван н я  
м ісц ем  р о зташ у в ан н я  р ек л а м н и х  
за с о б ів , щ о п е р е б у в а ю т ь  у 
к о м у н ал ьн ій  в л асн о ст і К а м ’я н сь к о ї 
м іс ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї гр о м ад и

б а з о в е В ід д іл  ін вести ц ій , 
е к о н о м іч н о го  розви тк у  
т а  т у р и зм у

3 П ро  м ісц ев і п о д атк и  та  зб о р и  на 2023 
р ік

б а з о в е Ф ін ан со в и й  відділ

4 «П ро  П о р я д о к  п р и в а ти за ц ії 
(в ід ч у ж е н н я ) к о м у н а л ь н о го  м ай н а 
К а м ’я н с ь к о ї м іс ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї 
гр о м ад и

б а з о в е Ю ри д и ч н и й  відділ

5 « П р о  за т в е р д ж е н н я  П р ави л  
б л а го у с т р о ю  т е р и т о р ії м. К а м ’ян к а  та 
н асе л е н и х  п у н к т ів  те р и т о р іал ь н о ї 
гр о м ад и »

б а з о в е Ю ри д и ч н и й  відділ

6 « П р о  ви зн ач ен н я  м ін ім а л ь н о ї 
в ар то ст і м іс я ч н о ї о р е н д и  1 кв .м . 
за га л ь н о ї п л о щ і н е р у х о м о го  м ай н а  
ф ізи ч н и х  ос іб»

б а з о в е Ю р и д и ч н и й  відділ

Секретар міської ради Володимир ГЕРАСИМЕНКО


